

**Protokół
z posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej
w dniu 31 grudnia 2007 r.**

Obradom Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, które odbyły się w dniu 31 grudnia 2007 roku, przewodniczył Pan Kazimierz Janik – Przewodniczący Zgromadzenia.

Na ogólną liczbę 27 w posiedzeniu wzięło udział 17 (siedemnastu) przedstawicieli Gmin, reprezentujących dziewięciu (spośród dziewięciu) członków Związku (lista obecności w załączeniu do protokołu), czyli bezwzględna większość uprawniona do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad 1.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zgromadzenia w dniu 25 września 2007 roku.

Przewodniczący Zgromadzenia zapytał, czy wszyscy otrzymali protokół i czy mają do niego uwagi. Nie było, wobec czego poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu. Głosowało 17 przedstawicieli reprezentujących dziewięciu Związku. Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Ad 2.

Uchwała sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2007 rok.

Treść uchwały z uzasadnieniem odczytała Pani Danuta Sławińska, Księgowa Związku. Pytań i zastrzeżeń nie było, wobec czego Przewodniczący Zgromadzenia poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie uchwały. Wynik: 17 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosowania. Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

Ad 3.

Zapoznanie z uchwałą nr I-279/2007 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 11 grudnia 2007 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej projekcie budżetu ZGZZ na 2008 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz objaśnieniami.

Z treścią uchwały zebranych zapoznała księgowa Związku, Pani Danuta Sławińska. Przewodniczący zapytał, czy RIO miało jakiegokolwiek uwagi do projektu. Księgowa stwierdziła, że nie było. Nikt spośród zebranych również nie zgłosił uwag, wobec czego stwierdzono, że Zgromadzenie przyjęło treść uchwały do wiadomości.

Ad 4.

Uchwała w sprawie przyjęcia budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2008 rok.

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, liczbą 17 głosów „za” przedstawicieli z dziewięciu Gmin - członków Związku jednogłośnie, bezwzględną ilością głosów.

Ad 5.

Informacja w sprawie:

- a) **zapoznanie ze stanem przygotowań do realizacji inwestycji pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej dla gmin w zlewni rzeki Czerwona Woda”.**

Wójt Gminy Sulików Pan Jan Hasiuk powiedział, że trwają prace nad wykonaniem dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania. Stwierdził, że w związku z nakazaną przez WFOŚiGW zmianą zakresu rzeczowego, należało dokonać przesunąć zmian w harmonogramie płatności za wykonanie niektórych czynności.

b) działań podjętych przez Zarząd, mających na celu poprawę dostępu mieszkańców Związku do szerokopasmowego Internetu.

Przewodniczący Zarządu powiedział, że w związku z niepewnością co do losów bezprzewodowej, darmowej dystrybucji internetu a zwłaszcza wątpliwej jakości technicznej tej usługi, Zarząd zdecydował o przystąpieniu do współpracy z TP SA w objęciu terenów wiejskich szerokopasmowym dostępem do internetu.

Ad 6.

Sprawy różne.

Nie było.

Ad 7.

Wolne wnioski.

Nie było, wobec czego Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Janusz Grzeszczuk

Przewodniczący Zgromadzenia Związku
Gmin Złoty-Łąki i Łaszkowej
Krzysztof Janik